UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày         tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về tình hình tiếp công dân ngày 20/3/2023

và đôn đốc giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo của công dân.

Ngày 20/3/2023, Lãnh đạo UBND huyện đã chủ trì buổi tiếp công dân của

huyện, cùng tham gia buổi tiếp công dân có đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn

vị: Thường trực HĐND, Ban dân vận Huyện uỷ, Ủy ban mặt trận Tổ quốc, Ban

Tiếp công dân huyện.

Tại buổi tiếp công dân, đã nhận được một số ý kiến đề nghị của công

dân xã Xuân Áng, xã Yên Kỳ với các nội dung liên quan đến lĩnh vực đất đai

và một số nội dung khác, cụ thể:

1. Ông Nguyễn Hữu Đông (vợ là bà Tạ Thị Thảo), khu 4, xã Xuân Áng;

ông Nguyễn Văn Tùy, khu 5, xã Xuân Áng; bà Trần Thị Xuân, khu 8, xã Văn

Bán, huyện Cẩm Khê, đề nghị thực hiện phương án thỏa thuận giải quyết đơn

giữa ông Đông (Thảo), ông Tùy, bà Xuân với UBND huyện Hạ Hòa theo biên

bản làm việc 15/4/2022 và ngày 12/5/2022.

Nội dung này, Lãnh đạo UBND huyện và Ban tiếp công dân đã giải thích

trực tiếp cho ông Nguyễn Hữu Đông, ông Nguyễn Văn Tùy, bà Trần Thị Xuân

tại buổi tiếp công dân, đồng thời Chủ tịch UBND huyện giao cho Phòng Tài

nguyên và Môi trường đề xuất hướng giải quyết với Chủ tịch UBND huyện theo

quy định.

2. Bà Khuất Thị Thạch, khu 9, xã Yên Kỳ, có ý kiến: Bà có đơn gửi

Chủ tịch UBND huyện qua đường bưu điện đề nghị bổ sung nội dung giải

quyết quyền lợi của bà Thạch trên tinh thần biên bản làm việc ngày

09/12/2022 giữa bà Khuất Thị Thạch với UBND huyện Hạ Hòa.

Nội dung này, Lãnh đạo UBND huyện và Ban tiếp công dân đã giải thích

trực tiếp cho bà Khuất Thị Thạch theo quy định tại buổi tiếp công dân.

Thông báo để các phòng, ban, cơ quan đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (Ban Tiếp công dân tỉnh);

- Sở TT&TT (Cổng TTĐT tỉnh);

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, CPCT;

- Thanh tra huyện; Phòng TN&MT;

- Ban tiếp công dân;

- UBND xã: Xuân Áng, Yên Kỳ;

- CVP, CPCVP;

- Phòng VH&TT (Trang TTĐT huyện);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:39:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Nam<namnh.ubhahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:16:08+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:16:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:16:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!